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Już za kilka dni kolejne targi Film Video Foto! 
 

W dniach 2-4 kwietnia 2009, już po raz kolejny, pojawimy się ze swoją ofertą na największych 
targach fotograficznych w Polsce – Film Video Foto. To już XII edycja targów, które każdego roku 
przyciągają miłośników fotografii z całej Polski. Na stoisku nr 30, zlokalizowanym w hali 1 znajdą 
Państwo akcesoria fotograficzne najlepszych światowych marek, jak Sigma, Lexar, Hähnel, Case 
Logic oraz Slik.  
 

 
 

 

W tym roku naszą ofertę zaprezentujemy na nieco mniejszej powierzchni i skupimy się głównie na 

markach fotograficznych, promując optymalny zestaw akcesoriów do każdej lustrzanki - Pro Choice. 

Powszechnie uważa się, że o jakości zdjęcia decyduje aparat, jednak każdy fotograf: amator czy 

profesjonalista, dobrze wie, że aparat fotograficzny jest tylko jednym z elementów prowadzących do celu. 

Niezwykle dużą rolę odgrywa bowiem jakość zastosowanego obiektywu oraz takie akcesoria, jak: 

niezawodna karta pamięci, stabilny statyw, bezpieczna torba czy szybka ładowarka. Chcąc skupić się na 

fotograficznej stronie naszej firmy, świadomie zrezygnowaliśmy też z prezentacji produktów audio-video,  

z którymi wystawiamy się na targach stricte z branży audio.   

 

Serdecznie zapraszamy na stoisko K-Consult, które choć na chwilę przeniesie Państwa w magiczny świat 

afrykańskiej pustyni. Specjalnie zaaranżowane studio fotograficzne stworzy niepowtarzalną okazję do 

sfotografowania pięknej modelki w egzotycznym, pustynnym klimacie i wypróbowania niezwykle  szerokiej 

gamy obiektywów Sigma. Dodatkowo będą mogli zapoznać się Państwo z bogatą ofertą najwyższej klasy 
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akcesoriów fotograficznych PRO-CHOICE - pakietu rozwiązań jaki powstał w oparciu o doświadczenia  

i wiedzę profesjonalistów, a które pozwolą na wykorzystanie maksimum możliwości Państwa lustrzanki. 

Pobyt na stoisku z pewnością uprzyjemnią liczne konkursy z nagrodami i dobra muzyka.   
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